CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Demsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cnsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Santana da Ponte Pensa/SP, 30 de novembro de 2022.

Prefeitura Municipal de Santana da Ponte Pensa
AS

Ofício nº 71/2022

Assunto: Encaminha Autógrafos de Lei.

PROTOCOLO Nº.

DATA: .

RESPONSÁVEL

Sirvo-me do presente para informar que na Sessão Extraordinária realizada no dia

29/11/2022 foram votados e aprovados os Projetos de Lei que seguem pelos Autógrafos de Lei

nº 035, 036 e 037/2022 em anexo para providências.

Sem mais para o momento, apresento-lhes meus sinceros votos de apreço.

Atenciosamente,

Carlos Álberto da Silva
Presidente da Câmara

Ilmo Sr.
Vagner Hernandes
Prefeito Municipal de Santana da Ponte Pensa/SP.